
Hector Gonzalez Orozco
53032344W
Passeig Sant Joan, 93 entresuelo 2
08009 Barcelona

Forma de Pago
Transferencia bancaria: ES97 1465 0120 31 1744863869

Grafismo mes de diciembre para “Late Xou”

Importe IVA

Importe IRPF

Total Líquido

1

21% 193,2€

138€15%

920€

920€

975,2€

975,2€

FACTURA
Número de factura   372025
Fecha de factura      17/12/25

Descripción

Base imponible

Cantidad Importe

CLIENTE
MINUTO DE BARRAS SL
PGM Late Xou con Marc Giró
C/ Aribau 44 3-1 Barcelona 08011
B22345979


